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Lublin, dn.08.11.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i narzędzi warsztatowych dla Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na 9 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. Ponadto Zamawiający informuję o zmianie terminu składania otwarcia ofert na dzień 18.11.2013r. 
Pytanie nr 1 dot. części 5, pozycja 2 - Frezarka do metalu

Czy frezarka do metalu ma być frezarką uniwersalną czy pionową ze skrętną głowicą? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie frezarki pionowej ze skrętną głowicą.
Pytanie nr 2 dot. części 5, pozycja 2 - Frezarka do metalu

Czy Zamawiający dopuszcza przesuw stołu pionowy 400 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z pionowym przesuwem 400mm.
Pytanie nr 3 dot. części 5, pozycja 5 - Szlifierka ostrzałka do narzędzi

Prosimy o doprecyzowanie czy ma to być szlifierka jednotarczowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie szlifierki dwutarczowej jako ostrzałki do narzędzi.
Pytanie nr 4 dot. części 5, pozycja 8 - Gilotyna do cięcia blach

Czy gilotyna do cięcia blach ma być hydrauliczna czy mechaniczna? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie gilotyny mechanicznej o mocy silnika w przedziale 7-7,5 kW.
Pytanie nr 5 dot. części 5, pozycja 8 - Gilotyna do cięcia blach

Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 5,5 kW w gilotynie hydraulicznej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie gilotyny mechanicznej o mocy silnika w przedziale 7-7,5 kW.
Pytanie nr 6 dot. części 1, pozycja 2 Wyważarka do kół samochodów osobowych i dostawczych

Czy Zamawiający w dostawie ciężarków FE wymaga 1000 szt. w sumie, każdego rodzaju od 5-25g? 

Czy po 1000szt. o ciężarze 5, 10, 15, 20, 25g ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łącznie 1000 szt. ciężarków FE o różnych ciężarach.
Pytanie nr 7 dot. części 1, pozycja 2 Wyważarka do kół samochodów osobowych i dostawczych
Czy Zamawiający akceptuje dostawę 10 opakowań po 100szt. ciężarków klejonych ( w sumie 1000szt ) -  pasek składa się z ciężarków - 4x5g + 4x10g ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę ocynkowanych ciężarków FE klejonych (w sumie 1000 szt.) w paskach składających się przykładowo z ciężarków 4x5g + 4x10g.
Pytanie nr 8 dot. części 1, pozycja nr 4 Przyrząd do regulacji i pompowania ogumienia pojazdów wraz z przewodem elastycznym i szybkozłączem

Czy Zamawiający ma na myśli dwa oddzielne urządzenia: 

1 - Pistolet do pompowania kół z manometrem i legalizacją, 

2 – przewód pneumatyczny o długości min10m z końcówkami; nypel, szybkozłącza plus pistolet do przedmuchiwania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy: legalizowanego przyrządu do regulacji ciśnienia w ogumieniu, przewodu pneumatycznego ze złączami umożliwiającym podłączenie wspomnianego przyrządu do instalacji sprężonego powietrza, pistoletu do przedmuchiwania z możliwością podłączenia do przewodu elastycznego zgodnie z parametrami technicznymi opisanymi w specyfikacji.
Pytanie nr 9 dot. części 1,  pozycja nr 13 – Zestaw do diagnostyki pomp wtryskowych silników wysokoprężnych
Do diagnostyki pomp wtryskowych diesel VE, DPC, DPA wystarcza manometr 1,6Mpa, 16bar. W opisie jest 160 bar.

Czy to jest pomyłką w opisie?

Odpowiedź: ZMIANA SIWZ: Zamawiający stwierdza, że w opisie urządzenia do diagnostyki pomp wtryskowych jest pomyłka. Zamiast 160 bar powinno być 16 bar.
Pytanie nr 10 dot. części 1, pozycja nr 15 – Ultradźwiękowy przyrząd do kontroli uszkodzeń i nieszczelności
Czy Zamawiający akceptuje wyciąg przesuwny na szynie?

Odpowiedź: Zamawiający z treści pytania wnosi, że dotyczy ono poz. 16 (Indywidualny przenośny odsysacz spalin do samochodów osobowych) nie zaś poz. 15, jednocześnie Zamawiający odpowiada, że nie dopuszcza odsysacza spalin przesuwnego na szynie
Pytanie nr 11 dot. części 1, pozycja nr 17 – Myjka wysokociśnieniowa
Czy Zamawiający akceptuje myjkę z zasilaniem 3x400V?

Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie akceptuje.

Pytanie nr 12 dot. części 2, pozycja nr 3 - Multimetr cyfrowy o zakresie pomiarowym do 1000V 30A z możliwością podłączenia do komputera - 1szt.

Czy zamawiający miał na myśli pomiar bezpośredni prądu 30A multimetrem, czy też za pośrednictwem przystawki cęgowej?

Brak na rynku multimetrów o bezpośrednim pomiarze prądu 30A. Występują mierniki bezpośrednie maksymalnie 20A.
Odpowiedź: Stosowanie pomiarów bezpośrednich w zakresie do max. 30A prądu stałego przy pomiarze ciągłym możliwe jest tylko poprzez zastosowanie przystawki cęgowej - w innym przypadku urządzenie ma zapewniać możliwość chwilowego pomiaru bezpośredniego do max. 20A. Zmawiający dopuszcza takie urządzenia.
Pytanie nr 13 dot. części 2, pozycja nr 6 – Przenośny tester samochodowy (skopometr)

Czy zamawiający nie dokonał pomyłki w określaniu wymaganych parametrów skopometru


samochodowego?


Dotyczy:

a/ liczby kanałów "4", (dostępne na rynku skopometry samochodowe posiadają do 2 kanałów)

b/ częstotliwości 100MHz, (dostępne na rynku skopometry samochodowe są do 5MHz)

c/ próbkowanie 2,5Gs/s (dostępne na rynku skopometry samochodowe posiadają próbkowanie do 25Ms/s na kanał)

d/  wejścia 1000V (dostępne na rynku skopometry samochodowe są do 300V, względy bezpieczeństwa) Zawarte w specyfikacji parametry występują w skopometrach ale nie przeznaczonych ściśle dla motoryzacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonał pomyłki przy określaniu parametrów oscyloskopu samochodowego typu skopometr.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia posiadającego próbkowanie 1.25Gs/s.
Pytanie nr 14 dot. części 2, pozycja nr 8 – Watomierz
Czy zamawiający nie dokonał pomyłki w określaniu trzech mierzonych parametrów: 1000W, 1000V, 1000A?

Podczas pomiaru mocy przy maksymalnym wymaganym napięciu i prądzie zmierzona moc wynosi 1000000W.

Brak takiego miernika na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonał pomyłki przy określaniu parametrów watomierza.
Pytanie nr 15 dot. części 2, pozycja nr 16 – Zasilacz laboratoryjny

Czy nie dokonano pomyłki w opisie: "...umożliwiać zasilanie prądem stałym i zmiennym..." Czy może zamawiający miał na myśli zasilacz laboratoryjny tylko prądu stałego? Jeśli rzeczywiście zamawiający ma na myśli oprócz prądu stałego również prąd zmienny, to o jakiej częstotliwości?
Odpowiedź: Zasilacz laboratoryjny ma zapewniać zasilanie urządzeń prądem stałym oraz zmiennym przy niezmienionej częstotliwości sieci zasilającej.
 W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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